
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023  м. Горішні Плавні  
 
Про проведення нормативної 
грошової оцінки земель 
населених пунктів території 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 
 

На виконання Програми використання коштів, що надходять у порядку 

відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва при відведенні земель для потреб, не пов’язаних із 

сільськогосподарським і лісогосподарським виробництвом на 2021-2023 роки, з 

метою ефективного визначення земельного податку, визначення розміру 

орендної плати за земельні ділянки комунальної власності, економічного 

стимулювання раціонального використання та охорони земель, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 № 1147 «Про 

затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок, ст. 6, 

13, 15, 18 Закону України «Про оцінку земель», ст. 201 Земельного кодексу 

України, ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 33 від 13.02.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Розробити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель населених пунктів на території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області, а саме:  

село Базалуки, село Гора, село Солонці, село Келеберда, село Салівка, село 

Карпівка, село Петрашівка, село Мотрине та село Махнівка. 

 2. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель населених пунктів Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади Кременчуцького району Полтавської області подати на затвердження 

до міської ради. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


